Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9629.000
Mini-PLS cihaz adaptoru

Durum: 28.02.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

SV 9629.000 - Mini-PLS cihaz adaptoru

12 Aila 100 A arasinda maksimum anma akim.

Ozellikleri

Model numarasi SV 9629.000

Malzeme Poliamid
UL 94-V0 uyarinca yangin koruma

Renk RAL 9011
Baglanti hatlar (AWG) 35 mm?2
Nominal ¢alisma gerilimi 690V, 3~
Anma akimi maks. 100 A

Olgiiler Genislik: 90 mm
Yikseklik: 160 mm

Uretici (tip) icin uygun ABB
Eaton
Schneider Electric
Siemens
MS451 max. 40 A
MS495
MS496
MS497
T1
T2
NZM 1
PKZM4
NS 80
GV3
3RV10 31
3RV1341/42

Paketteki adet 1 adet
Net agirlik 0,694 kg

Brit agirhk 0,759 kg

© Rittal 2026



Ozellikleri

Bakir agirhg (kg / adet)
Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ECLASS 8.0

Uriin agiklamasi

Onaylar

Onaylar

Aciklamalar

© Rittal 2026

0,23

85369095
EC001531
27370304

SV Komponent adaptoéri, Mini-PLS, 100A, 90mm

UR + C-UR (recognized)

Uygunluk bildirimi
Uygunluk bildirimi UK



