

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9629.000

Mini-PLS cihaz adaptörü

Durum: 01.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9629.000 - Mini-PLS cihaz adaptörü

12 A ila 100 A arasında maksimum anma akım.

Özellikleri

Model numarası	SV 9629.000
Malzeme	Poliamid UL 94-V0 uyarınca yangın koruma
Renk	RAL 9011
Bağlantı hatları (AWG)	35 mm ²
Nominal çalışma gerilimi	690 V, 3~
Anma akımı maks.	100 A
Ölçüler	Genişlik: 90 mm Yükseklik: 160 mm
Üretici (tip) için uygun	ABB Eaton Schneider Electric Siemens MS451 max. 40 A MS495 MS496 MS497 T1 T2 NZM 1 PKZM4 NS 80 GV3 3RV10 31 3RV1341/42
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	0,694 kg
Brüt ağırlık	0,759 kg

Özellikleri

Bakır ağırlığı (kg / adet)	0,23
Gümrük tarifesi numarası	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
Ürün açıklaması	SV Komponent adaptörü, Mini-PLS, 100A, 90mm

Onaylar

Onaylar	UR + C-UR (recognized)
Açıklamalar	Uygunluk bildirimini Uygunluk bildirimini UK